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 - студенты педагогичексих вузов, училищ и колледжей
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1 МКОУ "СОШ № 85" 117 121
2 МКОУ Невельская ООШ 9
3 МКОУ средняя школа № 1 86
4 МКОУ СОШ № 2 г. Тайшета 82 99
5 МКОУ СОШ № 5 г. Тайшета 95 88
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

https://uo-
taishet.ru/images/2023/04/19/П

Отчет подготовил: 

ФИО (полностью):
Контактный телефон: 
Адрес электронной почты:
Дата сдачи отчета: 

13.3

Доля обучающихся, для 
которых было организовано 

ВПР с выборочным контролем 
объективности 

(от общего кол-ва участников 
ВПР в МО в 2023 г. ) 

Ссылка на распорядительный документ 

03.05.2023 г.

Королёва Галина Степановна
8(39563)2-40-26
mku.cro_taishet@mail.ru

Тайшетский район

1. 

2. 

5 класс 6 класс

Организация ВПР с выборочным контролем объективности результатов (указывается  количество участников ВПР в параллели, которые выполняли работы с контролем 
объективности)

11 класс8 класс

2.

 - обучающиеся во время выполнения работы пользовались словарями и справочной литературой

 - обучающиеся и (или) организатор в аудитории пользовались средствами мобильной связи, фото- и 
видеоаппаратурой, в том числе портативными компьютерами

 - организатор в аудитории покидал аудиторию или занимался посторонними делами (читал, разговаривал и т.д.)

 - другие варианты (указать)

 - представитель МОУО и муниципальных методических служб

 - работник другой ОО

Наименование ОО (краткое 
по Уставу)                        

Отчет муниципальных органов управления образования об организации ВПР с выборочным контролем объективности результатов в 2023 году 
(отчет заполняется в формате Excel и высылается региональному координатору на mkpo@coko38.ru с пометкой - "ВПР выборочный контроль") 

Доля ОО, в которых было 
организовано ВПР с выборочным 

контролем объективности 
(от общего кол-ва школ-участниц 

ВПР в МО в 2023 г.)

14.7

 - организатором в аудитории не зафиксировано на доске время начала и окончания ВПР

 - другие нарушения (указать):

1.

 - организатор в аудитории помогал выполнять задания участникам ВПР

 - участники ВПР свободно перемещались по классу/аудитории

 - в аудитории присутствовали посторонние лица 

 - участники ВПР продолжали выполнять работу после окончания времени выполнения работ

Категория общественного наблюдателя (указывается кол-во человек):

 - член родительского комитета ОО

4 класс 7 класс

Выявленные нарушения (указывается кол-во нарушений):

 - материалы после проведения работы не переданы школьному координатору для организации последующей 
проверки


